第2号様式（第7条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
丸亀市観光協会 会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞
丸亀市団体旅行等誘致促進事業変更・廃止承認申請書
　平成　　年　　月　　日付丸観発第　　号により助成交付決定通知のありました団体旅行について下記のとおり変更・廃止したいので、丸亀市団体旅行等誘致促進事業助成金交付要綱第7条第1項の規定により申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　１．旅行商品名
　　　２．変更・廃止の理由
　　　３．変更・廃止の内容